河南2007年高考艺术类考生报名12月22日截止 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/102/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972007_c65_102683.htm 河南省招生办公室关于2007年

普通高等学校艺术类招生专业考试报名工作的通知 各省辖市

招生办公室，各重点扩权县(市)招生办公室： 为了做好2007

年普通高等学校艺术类招生工作，现就我省普通高等学校艺

术类专业考试报名工作安排如下： 一、报名时间 2007年参加

河南省普通高等学校艺术类专业考试(以下简称“省统考”)

报名时间为2006年12月22日以前，逾期不予补报。 各省辖市

、重点扩权县(市)招办2006年12月27日汇总上报艺术类省统考

报名数据。上报材料包括：《2007年河南省普通高等学校艺

术类专业考试考生报名人数统计表》(附件1)、报名光盘(一式

两份)和数据交接表。 二、报名地点 来源：www.examda.com

凡符合《2007年河南省普通高等学校艺术类专业招生办法》

中规定的报名条件的考生，凭户口簿、毕业证、身份证等证

件到户口所在地县(市、区)招办规定的报名站报名。 三、报

名办法 1、全省艺术类省统考包括美术类、音乐类、播音与

主持艺术类、服装模特类、艺术模特类、空乘类、影视表演

类、编导制作类、书法类。所有艺术考生必须选择一类省统

考专业考试，除美术类与音乐类之间不可以兼报外，其他类

别之间均可兼报。 艺术类考生报名站代码统一规定为：90。

2、考生在报名时必须如实填涂《2007年河南省普通高等学校

招生考生报名信息采集表》，他人不得代为填涂。此次采集

的艺术类考生信息是考生电子档案信息的一部分，艺术类考

生文化课报名时将不再采集此类信息。 各地招办应按照《河

南省普通高校招生报名信息标准》(附件2)采集考生信息，并

打印出考生报名信息表，由考生本人签字确认。 3、报名现

场必须用数码像机当场采集考生本人二寸免冠、正面、大头

像照片，此照片同时作为考生参加艺术类省统考和文化统考

准考证照片。 4、全省艺术类省统考信息采集费按豫财办

综[2005]9号文件规定执行。艺术类省统考统考报名考务费按

豫教财字[2000]59号文件规定执行。 四、加强报名工作管理

由于艺术类省统考较早，所有艺术类考生必须参加省统考报

名和考试，都必须办理艺术类省统考报名手续并领取专业准

考证，未参加省统考的考生或参加省统考不合格的考生，不

得以艺术类考生的身份参加全国文化课统一考试和录取。因

此，各级招办要进一步加强领导和管理，制定周密操作管理

办法，实行报名工作责任制和责任追究制，明确报名工作岗

位、职责和责任。工作人员要坚持原则，认真负责，严格把

关，对报名工作中弄虚作假、徇私舞弊的人员，要按有关规

定严肃处理。各级招办要采取多种形式广泛宣传，使广大考

生及时准确了解和掌握今年艺术类招生政策的变化内容，艺

术类省统考的报名时间、考试时间、专业考试类别、专业考

试科目和考试地点，以及专业成绩的使用等问题，按时参加

专业考试报名。 二OO六年十二月三日 河南省招生办公室

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com